
UCHWAŁA NR  XLIII  / 581 /09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 kwietnia 2009r.

        w sprawie opiniowania wniosku o czasowe zaprzestanie działalności 
     Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach

      ul. Jana Pawła II nr 68

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458), w związku z art. 65a ust. 
2 i ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. 
Nr 14  poz. 89, z 2007 r. Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz. 
1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056), Rada  Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pabianicach o czasowe zaprzestanie działalności SP ZOZ w Pabianicach na 
okres trzech miesięcy w zakresie komórek organizacyjnych, znajdujących się w strukturach 
przedmiotowego zakładu, tj.:

1) Oddziału Wewnętrznego I,
2) Oddziału Wewnętrznego II o profilu kardiologicznym,
3) Oddziału Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej,
4) Oddziału Ortopedyczno – Urazowego,
5) Oddziału Urologicznego,
6) Oddziału Dziecięcego,
7) Oddziału Neurologicznego,
8) Oddziału Psychiatrycznego Kobiecego,
9) Oddziału Ginekologiczno – Położniczego,
10) Oddziału Neonatologicznego z Patologią Noworodków,
11) Oddziału Rehabilitacyjnego,
12) Oddziału Psychiatrycznego Męskiego,

.

§ 2. Czasowe zaprzestanie działalności komórek organizacyjnych, o których mowa w § 1 
polegać będzie wyłącznie na czasowym zaprzestaniu przyjmowania pacjentów, z 
wyłączeniem przypadków stanowiących bezpośrednie zagrożenie ich życia.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


